

**MANTECA GOLF COURSE CART PATH EXTENSION**

Bid opening February 26, 2002  
 Engineer's Estimate: \$45,000. to \$55,000.

CONTRACTOR / CITY				DHR Construction American Canyon		B & W Construction Sacramento		George Reed Modesto		Stanley Mathews Const. Manteca		Rodgers Construction Stockton		BDS Construction Chowchilla	
ITEM #	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Clearing & Grubbing	1	LS	\$413.55	\$413.55	\$4,000.00	\$4,000.00	\$850.00	\$850.00	\$1,170.00	\$1,170.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$7,049.00	\$7,049.00
2	Construction Staking	1	LS	\$137.85	\$137.85	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,800.00	\$2,800.00	\$1,122.00	\$1,122.00	\$600.00	\$600.00	\$2,354.00	\$2,354.00
3	Subgrade Prep.	4408	SF	\$0.35	\$1,542.80	\$1.00	\$4,408.00	\$1.00	\$4,408.00	\$0.87	\$3,834.96	\$1.00	\$4,408.00	\$1.00	\$4,408.00
4	Import Borrow/Grade	104	CY	\$42.25	\$4,394.00	\$10.00	\$1,040.00	\$20.00	\$2,080.00	\$47.00	\$4,888.00	\$35.00	\$3,640.00	\$50.00	\$5,200.00
5	Concrete Curb	160	LF	\$9.50	\$1,520.00	\$10.00	\$1,600.00	\$3.00	\$480.00	\$14.00	\$2,240.00	\$20.00	\$3,200.00	\$14.40	\$2,304.00
6	Fiber-reinforced Concrete	2757	SF	\$2.80	\$7,719.60	\$5.00	\$13,785.00	\$2.60	\$7,168.20	\$3.30	\$9,098.10	\$4.00	\$11,028.00	\$2.70	\$7,443.90
	<b>TOTAL BASE BID</b>				<b>\$15,727.80</b>		<b>\$27,333.00</b>		<b>\$17,786.20</b>		<b>\$22,353.06</b>		<b>\$26,876.00</b>		<b>\$28,758.90</b>
7	Clearing & Grubbing	1	LS	\$225.75	\$225.75	\$1,000.00	\$1,000.00	\$850.00	\$850.00	\$700.00	\$700.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$1,491.00	\$1,491.00
8	Construction Staking	1	LS	\$75.25	\$75.25	\$500.00	\$500.00	\$300.00	\$300.00	\$615.00	\$615.00	\$500.00	\$500.00	\$1,177.00	\$1,177.00
9	Subgrade Prep.	2100	SF	\$0.35	\$735.00	\$0.50	\$1,050.00	\$2.00	\$4,200.00	\$0.87	\$1,827.00	\$1.00	\$2,100.00	\$1.00	\$2,100.00
10	Fiber-reinforced Concrete	1505	SF	\$2.80	\$4,214.00	\$4.00	\$6,020.00	\$2.60	\$3,913.00	\$3.30	\$4,966.50	\$4.00	\$6,020.00	\$3.90	\$5,869.50
	<b>Total Alternate Bid #1</b>				<b>\$5,250.00</b>		<b>\$8,570.00</b>		<b>\$9,263.00</b>		<b>\$8,108.50</b>		<b>\$9,820.00</b>		<b>\$10,637.50</b>
11	Clearing & Grubbing	1	LS	\$376.80	\$376.80	\$500.00	\$500.00	\$850.00	\$850.00	\$1,170.00	\$1,170.00	\$3,300.00	\$3,300.00	\$2,819.00	\$2,819.00
12	Construction Staking	1	LS	\$125.60	\$125.60	\$250.00	\$250.00	\$300.00	\$300.00	\$1,022.00	\$1,022.00	\$600.00	\$600.00	\$1,177.00	\$1,177.00
13	Subgrade Prep.	4396	SF	\$0.35	\$1,538.60	\$0.25	\$1,099.00	\$1.00	\$4,396.00	\$0.87	\$3,824.52	\$1.00	\$4,396.00	\$1.00	\$4,396.00
14	Concrete Curb	102	LF	\$9.50	\$969.00	\$10.00	\$1,020.00	\$3.00	\$306.00	\$14.00	\$1,428.00	\$20.00	\$2,040.00	\$14.40	\$1,468.80
15	Fiber-reinforced Concrete	2512	SF	\$2.80	\$7,033.60	\$3.00	\$7,536.00	\$2.60	\$6,531.20	\$3.30	\$8,289.60	\$4.00	\$10,048.00	\$3.80	\$9,545.60
	<b>Total Alternate Bid #2</b>				<b>\$10,043.60</b>		<b>\$10,405.00</b>		<b>\$12,383.20</b>		<b>\$15,734.12</b>		<b>\$20,384.00</b>		<b>\$19,406.40</b>
16	Clearing & Grubbing	1	LS	\$237.30	\$237.30	\$100.00	\$100.00	\$850.00	\$850.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$5,281.00	\$5,281.00
17	Construction Staking	1	LS	\$79.10	\$79.10	\$100.00	\$100.00	\$300.00	\$300.00	\$643.00	\$643.00	\$600.00	\$600.00	\$2,354.00	\$2,354.00
18	Subgrade Prep.	2768	SF	\$0.35	\$968.80	\$0.25	\$692.00	\$1.40	\$3,875.20	\$0.87	\$2,408.16	\$1.00	\$2,768.00	\$1.00	\$2,768.00
19	Import Borrow/Grade	235	CY	\$42.25	\$9,928.75	\$5.00	\$1,175.00	\$17.00	\$3,995.00	\$22.92	\$5,386.20	\$35.00	\$8,225.00	\$50.00	\$11,750.00
20	Concrete Curb	89	LF	\$9.50	\$845.50	\$10.00	\$890.00	\$3.00	\$267.00	\$14.00	\$1,246.00	\$20.00	\$1,780.00	\$14.40	\$1,281.60
21	Fiber-reinforced Concrete	1582	SF	\$2.80	\$4,429.60	\$2.00	\$3,164.00	\$2.60	\$4,113.20	\$3.30	\$5,220.60	\$4.00	\$6,328.00	\$2.70	\$4,271.40
	<b>Total Alternate Bid #3</b>				<b>\$16,489.05</b>		<b>\$6,121.00</b>		<b>\$13,400.40</b>		<b>\$17,303.96</b>		<b>\$22,701.00</b>		<b>\$27,706.00</b>
	Base Bid + Alt. Bids 1 & 2 & 3				<b>\$47,510.45</b>		<b>\$52,429.00</b>		<b>\$52,832.80</b>		<b>\$63,499.64</b>		<b>\$79,781.00</b>		<b>\$86,508.80</b>
	Base Bid + Alt. Bids 1 & 2				<b>\$31,021.40</b>		<b>\$46,308.00</b>		<b>\$39,432.40</b>		<b>\$46,195.68</b>		<b>\$57,080.00</b>		<b>\$58,802.80</b>
	Base Bid + Alt. Bid 1				<b>\$20,977.80</b>		<b>\$35,903.00</b>		<b>\$27,049.20</b>		<b>\$30,461.56</b>		<b>\$36,696.00</b>		<b>\$39,396.40</b>
	Base Bid				<b>\$15,727.80</b>		<b>\$27,333.00</b>		<b>\$17,786.20</b>		<b>\$22,353.06</b>		<b>\$26,876.00</b>		<b>\$28,758.90</b>

**MANTECA GOLF COURSE CART PATH EXTENSION**

Bid opening February 26, 2002

Engineer's Estimate: \$45,000. to \$55,000.

CONTRACTOR / CITY			ESS Engineering Stockton		7/11 Materials Modesto		Frank Medina/Oroville		Average	
ITEM #	DESCRIPTION	QUANTITY	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Clearing & Grubbing	1	\$1,704.00	\$1,704.00	\$2,726.51	\$2,726.51	\$5,000.00	\$5,000.00	2990.34	\$2,990.34
2	Construction Staking	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$4,250.00	\$4,250.00	\$10,000.00	\$10,000.00	2862.65	\$2,862.65
3	Subgrade Prep.	4408	\$0.50	\$2,204.00	\$2.00	\$8,816.00	\$2.00	\$8,816.00	1.08	\$4,760.64
4	Import Borrow/Grade	104	\$110.00	\$11,440.00	\$41.00	\$4,264.00	\$75.00	\$7,800.00	47.81	\$4,971.78
5	Concrete Curb	160	\$22.00	\$3,520.00	\$35.50	\$5,680.00	\$25.00	\$4,000.00	17.04	\$2,727.11
6	Fiber-reinforced Concrete	2757	\$4.00	\$11,028.00	\$10.50	\$28,948.50	\$12.00	\$33,084.00	5.21	\$14,367.03
	<b>TOTAL BASE BID</b>			<b>\$31,896.00</b>		<b>\$54,685.01</b>		<b>\$68,700.00</b>		<b>\$32,679.55</b>
7	Clearing & Grubbing	1	\$1,200.00	\$1,200.00	\$5,608.00	\$5,608.00	\$5,000.00	\$5,000.00	1919.42	\$1,919.42
8	Construction Staking	1	\$1,060.00	\$1,060.00	\$4,250.00	\$4,250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	1497.47	\$1,497.47
9	Subgrade Prep.	2100	\$0.50	\$1,050.00	\$2.00	\$4,200.00	\$2.00	\$4,200.00	1.14	\$2,384.67
10	Fiber-reinforced Concrete	1505	\$4.00	\$6,020.00	\$10.50	\$15,802.50	\$12.00	\$18,060.00	5.23	\$7,876.17
	<b>Total Alternate Bid #1</b>			<b>\$9,330.00</b>		<b>\$29,860.50</b>		<b>\$32,260.00</b>		<b>\$13,677.72</b>
11	Clearing & Grubbing	1	\$1,700.00	\$1,700.00	\$6,974.23	\$6,974.23	\$5,000.00	\$5,000.00	2521.11	\$2,521.11
12	Construction Staking	1	\$1,396.00	\$1,396.00	\$4,250.00	\$4,250.00	\$10,000.00	\$10,000.00	2124.51	\$2,124.51
13	Subgrade Prep.	4396	\$0.50	\$2,198.00	\$2.00	\$8,792.00	\$2.00	\$8,792.00	1.00	\$4,381.35
14	Concrete Curb	102	\$22.00	\$2,244.00	\$35.50	\$3,621.00	\$25.00	\$2,550.00	17.04	\$1,738.53
15	Fiber-reinforced Concrete	2512	\$4.00	\$10,048.00	\$10.50	\$26,376.00	\$12.00	\$30,144.00	5.11	\$12,839.11
	<b>Total Alternate Bid #2</b>			<b>\$17,586.00</b>		<b>\$50,013.23</b>		<b>\$56,486.00</b>		<b>\$23,604.62</b>
16	Clearing & Grubbing	1	\$1,070.00	\$1,070.00	\$4,545.50	\$4,545.50	\$5,000.00	\$5,000.00	2498.20	\$2,498.20
17	Construction Staking	1	\$1,662.00	\$1,662.00	\$4,250.00	\$4,250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	1665.34	\$1,665.34
18	Subgrade Prep.	2768	\$0.50	\$1,384.00	\$2.00	\$5,536.00	\$2.00	\$5,536.00	1.04	\$2,881.80
19	Import Borrow/Grade	235	\$110.00	\$25,850.00	\$41.00	\$9,635.00	\$75.00	\$17,625.00	44.24	\$10,396.66
20	Concrete Curb	89	\$22.00	\$1,958.00	\$35.50	\$3,159.50	\$25.00	\$2,225.00	17.04	\$1,516.96
21	Fiber-reinforced Concrete	1582	\$4.00	\$6,328.00	\$10.50	\$16,611.00	\$12.00	\$18,984.00	4.88	\$7,716.64
	<b>Total Alternate Bid #3</b>			<b>\$38,252.00</b>		<b>\$43,737.00</b>		<b>\$54,370.00</b>		<b>\$26,675.60</b>
	Base Bid + Alt. Bids 1 & 2 & 3			<b>\$97,064.00</b>		<b>\$178,295.74</b>		<b>\$211,816.00</b>		<b>96637.49</b>
	Base Bid + Alt. Bids 1 & 2			<b>\$58,812.00</b>		<b>\$134,558.74</b>		<b>\$157,446.00</b>		<b>69961.89</b>
	Base Bid + Alt. Bid 1			<b>\$41,226.00</b>		<b>\$84,545.51</b>		<b>\$100,960.00</b>		<b>46357.27</b>
	Base Bid			<b>\$31,896.00</b>		<b>\$54,685.01</b>		<b>\$68,700.00</b>		<b>32679.55</b>